Videlicet:

Othoni de Montecatheno, VI.

Geraldo de Aquilone, cum equis et armis.

Raymundo de Bolas, I.

Guillermo de Boxadas, II.

Scribendum est Burdo de Juglars, pro mille solidos barcinonenses, quos 
tenet ad vitam, ad servicium unius equi armati.

103 (A)

1312, julio, 23. Barcelona

Jaime II, rey de Aragón, advierte a una serie de feudatarios de Cataluña, Pallars 
y Ribagorza, para que estén preparados y puedan acudir a su servicio cuando se lo 
requiera.

ACA, R.Canc., reg. 308, ff. 91r-92v.

Invocacio super eodem ad illos de Cathalonia, Rippacurcie et Pallaris qui 
tenetur servire pro feudis fuitque forma hac.

Iacobus, Dei gratia rex Aragonum et cetera, viro nobili et dilecto Ermen-
gaudo, comiti Urgelli, salutem et dilectionem.

Cum servicium vestrum necessarium habeamus, vobis dicimus et manda-
mus quatenus, visis presentibus, paretis vos equis, armis et aliis apparatibus 
vestris ad faciendum nobis servicium quod pro feudis quos a nobis tenetis 
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facere tenemini et debetis, sic quod incontinenti, ad aliud mandatum nos-
trum sitis paratis ad faciendum servicium supradictum.

Data Barchinone, Xª kalendas augusti, anno Domini Mº CCCº XIIº.

Similes.

Poncio Hugonis, comiti Impuriis.

Super baronia Montiscatheni non fuit scriptum, cum dominus rex teneat 
nunc potestates ipsius baronis.

Heredi Guillermi Raymundi de Montecatheno.

Guillermo de Montecatheno.

Heredi Petri de Montecatheno.

Heredi Raymundi de Montecatheno.

Geraldo de Capraria.

Heredi Poncii de Cervaria.

Heredi Iasperti de Castelleto.

Bernardo Guillermi de Portella.

Heredi Petri Galcerandi de Pinos.

Petro de Queralto. Non fuit eo scriptum ista vice, cum ipse sit preposuus 
per dominum regem, in exequtione dictis negociis, ut supra et in super con-
tinetur.

Dalmacio de Rochabertino non fuit scriptum nunc, cum noscitur modo 
decesserit et ignoratur de heredibus eis.

Super baronia de Cervilione non scribitur, cum nobilis Geraldus de Cer-
vilione decesserit et castrum de Cervilione pervenerit ad dominum regem 
ex emptione, et pro duobus castris quos tenebat in feudum scribitur nobili 
Guillermo de Cervilione, qui ea tenet.

Heredi Hugueti de Cervilione.

Heredi Raymundi de Cervaria.

Heredi Simonis de Montecatheno.

Guillermo de Cervilione.

Bernardo de Capraria.

Poncio de Rippellis.

Heredi nobilis Raymundi de Cervaria.
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Heredi nobilis Petri de Angularia.

Guillermo de Entença. Nomine suo et uxoris sue.